2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  августа 2024 г. № 43
с. Краснореченка

О приеме имущества в
собственность Краснореченского
сельского поселения Грибановского
муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской   области от 10.06.2024 г. № 171 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в собственность Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Ведущему специалисту – инспектору по бухгалтерскому  учету администрации  Краснореченского  сельского поселения Грибановского муниципального  района ( Белолипецкой М.Н.)  внести изменения в Реестр собственности  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации  Краснореченского  сельского поселения Грибановского муниципального  района  Ю.В. Остросаблину.

	Глава сельского поселения

	Ю.В. Остросаблина

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации Краснореченского
 сельского поселения Грибановского
муниципального района
 Воронежской области
                                                                                      от 20.08. 2024г. № 43

                                  Перечень имущества

	№п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание школы, кадастровый номер: 36: 09:190000:3:144. Расположенное по адресу: Воронежская область, Грибановский район, село Краснореченка, ул. Ленинская, д.3
	15568714,60
	9193489,18

	2
	Земельный участок, кадастровый номер 36:09:1900003:99, расположенный по адресу: Воронежская обл., Грибановский район, с.Краснореченка, ул. Ленинская, д.3
	-
	-

	                                                           Итого
	15568714,60
	9193489,18